Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 125 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

от  18.04. 2023 г.                   № 01-16/ 34

«Об утверждении отчёта о результатах

 самообследования за 2022 год»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» (в

редакции приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

14.12.2017 № 1218), Приказом Комитета по делам образования города Челябинска от

03.03.2023 г. № 05/1572 «О предоставлении отчёта о результатах самообследования за

2022 год», на основании решения педагогического совета МБДОУ «ДС № 125 г.

Челябинска» № 3 (протокол № 3 от 17.04.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить отчёт о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад № 125 г.

Челябинска» (Приложение 1)

2. Ответственному за ведение сайта Суриковой С.В. в срок до 20.04.2023 опубликовать

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБДОУ «ДС № 125 г.

Челябинска» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

3. Зам. зав. по ВМР Суриковой С.В. в срок до 20.04.2023 направить отчет на электронную

почту Комитете по делам образования города Челябинска с пометкой «для Баталовой

Т.Н.».

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 «ДС № 125 г. Челябинска» _________       /Черемшанцева Г.А.

		2023-04-18T10:12:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 125 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"